令和 6 年 8 月 30 日

お取引先様各位

福岡市中央区長浜 2 丁目 3 番 40 号

愛 知 ポ ン プ 工 業 株 式 会 社

臨時休業のお知らせ（8/30）

拝啓

益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し

上げます。

さて 引き続き台風 10 号に伴う各公共交通機関の運休が発表されています。弊社では

従業員の安全を考慮し 誠に勝手でございますが 本日も臨時休業といたします。お客様に

は大変ご迷惑をおかけしますが ご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

    令和 6 年 8 月 30 日（金曜日） 臨時休業といたします。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

以上